
 
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVŲ PASKYRIMO Į 

TERITORINIO BENDRADARBIAVIMO PROGRAMŲ LIETUVOS DELEGACIJAS 

 

2023 m. liepos 4 d. Nr. TS-13 

Tauragė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 8 

punktu, Tauragės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a :  

1. Paskirti Jurgitą Choromanskytę, Tauragės regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorę, (pagrindine nare) ir Indrę Butenienę, Tauragės regiono plėtros tarybos ekspertę, (pakaitine 

nare) atstovauti Tauragės regiono plėtros tarybai šiuose teritorinio bendradarbiavimo programų 

stebėsenos komitetuose Lietuvos delegacijų sudėtyje: 

1.1. 2014–2020 m. INTERREG Pietų Baltijos bendradarbiavimo per sieną programa;  

1.2. 2014–2020 m. INTERREG Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programa; 

1.3. 2014–2020 m. EKP Lietuvos ir Rusijos bendradarbiavimo per sieną programa; 

1.4. 2021–2027 m. INTERREG Pietų Baltijos bendradarbiavimo per sieną programa;  

1.5. 2021–2027 m. INTERREG Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programa. 

2. Pripažinti netekusiais galios Tauragės regiono plėtros tarybos 2021 m. spalio 7 d. 

sprendimą Nr. TS-12 „Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į teritorinio 

bendradarbiavimo programų Lietuvos delegacijas“ ir Tauragės regiono plėtros tarybos 2022 m. 

rugsėjo 22 d. sprendimą Nr. TS-13 „Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos atstovų į 2021–2027 metų 

INTERREG programų Lietuvos delegacijas paskyrimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Kolegijos pirmininkas Skirmantas Mockevičius  


